



## Hvashøj ApS

Kronprinsessegade 43, 3.  
1306 København K  
CVR-nr. 38390104

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2021

---

**Anders Hvashøj Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hvashøj ApS

Kronprinsessegade 43, 3.

1306 København K

CVR-nr.: 38390104

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Anders Hvashøj Pedersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 518 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>95.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		524.220	474.376
Andre finansielle indtægter		0	61.475
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(10.000)
Andre finansielle omkostninger		(12.888)	(10.237)
<b>Resultat før skat</b>		<b>506.332</b>	<b>611.534</b>
Skat af årets resultat	1	11.613	(36.423)
<b>Årets resultat</b>		<b>517.945</b>	<b>575.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		461.445	519.811
<b>Resultatdisponering</b>		<b>517.945</b>	<b>575.111</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.991.826	1.467.606
Andre værdipapirer og kapitalandele		695.000	695.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.686.826</b>	<b>2.162.606</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.686.826</b>	<b>2.162.606</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	136.868
Andre tilgodehavender		1.250	1.498
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		166.425	146.031
<b>Tilgodehavender</b>		<b>167.675</b>	<b>284.397</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110.144</b>	<b>394.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>277.819</b>	<b>678.467</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.964.645</b>	<b>2.841.073</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.901.826	1.377.606
Overført overskud eller underskud		803.006	865.781
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>2.811.332</b>	<b>2.348.687</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.313	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.774	109.380
Skyldig skat		29.226	377.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>153.313</b>	<b>492.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>153.313</b>	<b>492.386</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.964.645</b>	<b>2.841.073</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.377.606	865.781	55.300	2.348.687
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	524.220	(62.775)	56.500	517.945
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.901.826</b>	<b>803.006</b>	<b>56.500</b>	<b>2.811.332</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(3.290)	18.850
Regulering vedrørende tidligere år	(8.323)	17.573
	<b>(11.613)</b>	<b>36.423</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	90.000	695.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>695.000</b>
Opskrivninger primo	1.377.606	0
Andel af årets resultat	524.220	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.901.826</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.991.826</b>	<b>695.000</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
